
Monitor Polski Nr 73 — 3490 — Poz. 918

918

ZARZĄDZENIE Nr 90 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 listopada 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do Spraw Międzynarodowego Prawa Humanitarnego

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 51 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie powołania Zespołu 
do Spraw Międzynarodowego Prawa Humanitarnego 
(M. P. Nr 23, poz. 402) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) członkowie — przedstawiciele ministrów właś-
ciwych do spraw administracji publicznej,
finansów publicznych, kultury i ochrony dzie-
dzictwa narodowego, nauki, oświaty i wycho-

wania, spraw wewnętrznych, spraw zagranicz-
nych, szkolnictwa wyższego, zdrowia oraz
Ministra Obrony Narodowej i Ministra Spra-
wiedliwości — nie więcej niż trzech przedsta-
wicieli każdego ministra;”;

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Spotkania Komisji odbywają się w siedzibie
Ministerstwa  Spraw Zagranicznych lub w in-
nym miejscu wyznaczonym przez przewodni-
czącego Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238,
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161,
poz. 1277.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2009-11-18T15:47:24+0100
	Grzegorz Paczowski




